PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.03.2017

               № 191
г. Омутнинск

О реализации приоритетного проекта

«Формирование комфортной городской среды»

на территории муниципального образования

Омутнинское городское поселение

Омутнинского района Кировской области

В целях реализации на территории муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды»,

в соответствии Уставом муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области, администрация Омутнинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Утвердить перечень дворовых территорий многоквартирных домов, расположенных  в Омутнинском городском поселении для включения в муниципальную программу «Формирование современной городской среды» в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» согласно приложению № 1.

2.
Утвердить перечень территорий общего пользования, расположенных в Омутнинском городском поселении для включения в муниципальную программу «Формирование современной городской среды» в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» согласно приложению № 2.

3.
Настоящее постановление с приложениями разместить на интернет сайте администрации Омутнинского городского поселения и опубликовать в сборнике основных муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области.

4.
Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

5.
Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Омутнинского городского поселения С.Г. Уткина.
Глава администрации

Омутнинского городского поселения

С.Г. Баландин

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Омутнинского городского поселения

от   27.03.2017  №  191

ПЕРЕЧЕНЬ
дворовых территорий многоквартирных домов, расположенных  в Омутнинском городском поселении для включения в муниципальную программу «Формирование современной городской среды» в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды»
	№ п/п
	Адрес
	№ п/п
	Адрес

	1
	30 лет Победы 15
	34
	Коковихина 72

	2
	30 лет Победы 18
	35
	Комсомольская 14

	3
	30 лет Победы 20
	36
	Комсомольская 19

	4
	30 лет Победы 21
	37
	Комсомольская 24

	5
	30 лет Победы 25
	38
	Комсомольская 26

	6
	30 лет Победы 26
	39
	Комсомольская 28

	7
	30 лет Победы 27
	40
	Комсомольская 30

	8
	30 лет Победы 28
	41
	Кривцова 1

	9
	30 лет Победы 31
	42
	Ленина 11

	10
	30 лет Победы 32
	43
	Ленина 9а

	11
	30 лет Победы 32-а
	44
	Октябрьская 11

	12
	30 лет Победы 35
	45
	Октябрьская 13

	13
	30 лет Победы 41
	46
	Свободы 13

	14
	Володарского 14
	47
	Садовая 53

	15
	Володарского 16
	48
	Свободы 32

	16
	Володарского 18
	49
	Свободы 46

	17
	Володарского 25
	50
	Свободы 52

	18
	Володарского 27
	51
	Урицкого 14

	19
	Володарского 38
	52
	Юн. Пионеров 14

	20
	Володарского 40
	53
	Юн. Пионеров 15

	21
	Володарского 51
	54
	Юн. Пионеров 20

	22
	Воровского 13
	55
	Юн. Пионеров 23

	23
	Воровского 18
	56
	Юн. Пионеров 25

	24
	Воровского 20
	57
	Юн. Пионеров 27

	25
	Воровского 24
	58
	Юн. Пионеров 29

	26
	Воровского 7
	59
	Юн. Пионеров 31

	27
	Воровского 9
	60
	Юн. Пионеров 32

	28
	Карла Либкнехта 23
	61
	Юн. Пионеров 32а

	29
	Карла Либкнехта 29
	62
	Юн. Пионеров 33

	30
	Карла Либкнехта 9
	63
	Юн. Пионеров 34

	31
	Коковихина 28а
	64
	Юн. Пионеров 35

	32
	Коковихина 37-а
	65
	Юн. Пионеров 54

	33
	Коковихина 70
	66
	Юн. Пионеров 68

Приложение № 2

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Омутнинского городского поселения

от   27.03.2017 № 191

ПЕРЕЧЕНЬ
территорий общего пользования, расположенных в Омутнинском городском поселении для включения в муниципальную программу «Формирование современной городской среды» в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды»

	№ п\п
	Наименование объекта
	Адресная привязка

	1
	Набережная пруда

	ул. Комсомольская,

ул. Красноармейская

	2
	Парк Дворца культуры

	ул. 30-летия Победы, 16